
Gemeente 
Albrandsuuaard 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 

Instemming wijziging Financiële Verordening 
en Controle Verordening Natuur- en 
recreatieschap IJsselmonde (NRIJ). 

182465 

Commissie Openbaar 
BBVnummer: 171250 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gelezen het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 174632 d.d. 23 
juni 2015; 

Gelet op de gemeenschappelijke regeling van het Natuur- en recreatieschap IJsselmonde; 

BESLUIT: 

In te stemmen met wijziging van de Financiële- en de Controleverordening van het NRIJ 
overeenkomstig het voorstel van het dagelijks bestuur van het NRIJ van 15 oktober 2014. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 


